Spanheim int.
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discretioni tue recipiendi hac vice . . ab eodem Garcilio vel procuratore suo . .

canonicatus et prebend e ac officii . . . resignationem, eaque recepta conferenda

eadem . . dilecto filio Jobanni Letitie de Brandeburg, clerico Aquensi diocesis

predicte ....

Datum Avinione xiii. Kal. Aprilis, anno xv.

48. P. Johann XXII. Dilecto filio Henrico do Juliaco, canonico ccclesie

Aquensis Leodiensis diocesis, sal litem . . . Sane petitio tua nobis exhibita

continebat, quod olim super defectu natalium, quern patiebaris prout pateris

dc soluto genitus et soluta, quod huiusmodi non obstante defectu posses ad

omnes ordines promoveri et duo ecclesiastica beneficia . . . obtinere, fuit

successive auctoritate apostolica dispensatum, quarum dispensacionum vigore

fuisti parochialem ecclesiara in Aldenrode et canonicatum et prebendam in

ecclesia Aquensi, Coloniensis et Leodiensis diocesis, assecutus .... ertheilt

ihm die Erlaubniss, noch weitere Beneficien anzunehmen. — Aingnon, 1331, Juli 6.

ii. Non. Julii, anno xv. Reg. Joh. XXII., Bd. 37, Bl. 314*.

49. Kumulation mehrerer Prdbenden auf Christianus Renardi d ictus Hoyn,

Kanonikus an St. Adalbert zu Aachen. — Avignon, 1331, September 30.

ii. Kal. Octobris, anno xvi. Reg. Joh. XXII., Bd. 40, Bl. 409y .

50. P. Johann XXII. ertheilt dem dilecto filio Johanni, nato dilecti

filii Jordani de Wiswilre, canonico ecclesic bcate Marie de Aquisgrani Leodi-

ensis diocesis, Antvartschaft auf em Kanonikat gedachter Kirche. — Avignon,

1332, Februar 3.

iii. Non. Febr., anno xvi. Reg. Joh. XXII., Bd. 39, Bl. 33lm .

51. P. Johann XXII. entbindet den Wilhelmus de Stockheim, Kantor

des Aachener Milnsterstifts, unter gcwissen Voraussetzungen auf 5 Jahre ron

der Residenzpflicht. — Avignon, 1332, Februar 3.

Reg. Johanns XXII. Bd. 39, Bl. 33V.

Dilecto filio Wilhelmo de Stockbeim, canton ccclesie Aquensis Leodiensis

diocesis, salutem. Mentis tue probitatis, super quibus apud nos fidedignorum

testimonio commendaris, inducimur, ut personam tuam favore apostolico pro-

sequentes peticiones tuas ad exaudicionis gratiam admittamus. Hinc est,

quod nos tuis supplicationibus inclinati tibi auctoritate presentium indulgemus,

ut obsequiis dilecti fllii nobilis viri Willelmi comitis Juliacensis vel litterarum

studio in loco, ubi illud generale vigeat, insistendo, aut in altero beneficiorum

tuorum ecclesiasticorum . . . residendo, fructus, redditns et proventus eorundem

beneficiorum usque ad quinquennium . . . percipere libere valcas.

Zu Exekutoren werden ernannt .... decanus et . . . . cantor sancti

Adaiberti extra muros Aquenses Leodiensis diocesis ac . . . . scolasticus

Tullensis ecclesiarum.

Datura Avinione, iii. Nonas Fehruarii, anno sextodecimo.
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i*2. P. Johann XXII. ertheilt dem Erzhischof (Walram) von Koln und dem

Bischof (Adolf) von Luttich unter Ilinweis auf den bisherigen Verlauf des

Streites um die Scholasterie am Aachener Munster dm Aufirag, dafur zu

sorgen, dass die Erlasse der pdpstlichen Bevottm&chtigten gegen Christian von

Stommeln in Kraft treten. — Avignon 1332, August 2.

Reg. Johannes XXII., Bd. 40, Bl. 10T.

Venerabilibus fratribus . . archiepiscopo Coloniensi et . . episcopo Leo-

diensi salutem. Ad compescendos conatus, ne l perversorum, qui

auctoritatem iudiciariam et censuram ecclesiasticam dampnabiliter parvipendere

non formidant, iura eorum presnmptuosis ausibus lacessita exurgant yiriliter

et potenter et adhibeant reformation is oportune remedia contra iilos, ne ipsi

de sua nequitia ceterique persilire vel alia illicita non

attemptent. Sane cum olim auctoritate litterarura apostolicarum quondam

Johanni Hoyn, canonico ecclesie de Aquisgrani Leodensis diocesis tunc viventi,

de scolastria ipsius ecclesie tunc vacante per mortem Christiani de Porta

Regis, eiusdem. ecclesie scolastici, nulli alii de iure debito provisum fuisset 2
,

quia Christianus de Stumbele, clcricus Coloniensis dyocesis, falso asserens

ad se scolastriam spectare iamdictam, impediebat, quominus huiusmodi pro-

visio debitum sortiretur effectum, scolastriam ipsam occupaverat et detinebat

etiam occupatam, fructus percipieus ex eadem et nichilominus a dicta provi-

sione ad Sedem duxerat Apostolicam appellanduin, nos ad instanciam dicti

Johannis in causa appellacionis huiusmodi et negotii principalis dilectum filium

magistrum Petrum Albi, capcllanum nostrum et apostolici palatii primi gradus

auditorem, causarum specialiter deputatum auditorem, qui premissis contra

dictum Christianum debitis et cousuetis citationibus in audientia publica, ut

est moris, de coauditorum suorum dicti palatii consilio pronunciavit procuratore

ipsius Johannis prescnte in contumaciam partis alterius, causam huiusmodi

fuisse ad dictam Sedem legitime devolutam et apud cam tractari et finiri

debere ac cxtunc ad certos actus in contumatiam ipsius Christiani cum eodem

procuratore in causa ipsa processit. Dictoque auditore se de Eomana curia

absentantc, dilectus filius magistcr Gingo de Sancto Germano, capellanus

nostcr dictique palatii eiusdem gradus causarum auditor, a nobis super hoc

surrogatus, ad certos alios actus in dicta causa noscitur processisse. Et cum

dictus Johannes nature debitum persolvisset, nos dilectum filium Corradum

Hoyn, scolasticum eiusdem ecclesie, dicto Johanni ad omne ius et in omni

iure, quod sibi, dum viveret, in eadem scolastria quomodolibet competebat,

auctoritate apostolica subrogavimus sibique providimus de eodem et decre-

vimus, eundem Corradum ad illud ciusquc prosecutionem et defensionem in

eo statu fore admittendum, in quo dictus Johannes, si vitc superfuisset humane,

potuisset et debuisset admitti. Subsequcnter autem coram dicto Gingone

') Der obere Rand des Bnndcs hat durch Pouchtigkeit gelitten, wodurch eiiizelne

Worto mileserlicli goworden siiid.

») Vgl. oben Nr. 13 d. d. 1325, Mttrz 5.
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procuratoribus Corradi et Cristiani predictoruni, quolibet videlicet ipsorum

procuratore pro parte sua in iudicio comparentibus, idem Giugo, cognitis dicte

cause meritis eisdem procuratoribus prcsentibus de coauditoruin suoruin dicti

palatii consilio et assensu pronunciavit, decrevit et declaravit, sententiando,

prout bee omnia pro parte dicti Corradi coram eo petita fuerant, dictam

scolastriam ad eundem Corradum pertinere de iure dictoque Cristiano perpe-

tuum silentium imposuit super ilia, cum milium ins sibi competeret iu eadem

et pro parte dicti Cristiani fuisse perperam appellatum, eundem Cristianum

in fructibus ex dicta scolastria perceptis dicto Corrado restituendis nibilominus

condemnando. Sed cum pro parte prefati Cristiani fuisset a sententia huius-

modi ad Sedem appellatum eandeni, dilectus filius magister Americus Gcrardi,

capellanus noster ac dicti palatii secundi gradus causarum auditor, in huius-

modi appellacionis ab eadem sententia emisse causa per nos specialiter deputatus,

rite in iila procedens demura dictis procuratoribus presentibus de coadiutorum

suorum eiusdem palatii consilio et assensu diffinitive pronunciavit, decrevit

et declaravit, per dictum Gingonem bene processum et sententiatum et pro

parte ipsius Cristiani perperam appellatum fuisse ac esse, ipsamque senten-

tiam confirmavit. Cum autem pro parte ipsius Christiani tam antedictam

sententiam ipsius Aymerici l quam etiam ab ea fuisset ad nostram audientiam

appellatum, quondam Raymundus Subyram, capellanus noster dictique palatii

tercii gradus causarum auditor, in huiusmodi appellacionura ab eodem Aymerico

emissarum causa specialiter datus a nobis rite in ilia procedens tandem

procuratoribus ipsis presentibus de coauditoruni suorum dicti palatii consilio

et assensu diffinitive pronunciavit, decrevit et declaravit, per dictum Aymericum

legitime processum et sententiatum in causa ipsa, et pro parte dicti Christiani

ab eo perperam appellatum fuisse ac esse, dictamque ipsius Aymerici senten-

tiam confirmavit, prout in instruments pronunciationis inde confectis eorundem

Gingonis, Aymerici et Raymundi sigillis munitis dicebatur plenins continori.

Nosque ipsius Corradi supplicationibus inclinati sententias ipsas, sicut provide

late erant, ratas et gratas habentes easque auctoritate apostolica confirmantes

illarum executionem quondam Nycolao de Fracds, eanonico ecclesie Patra-

tcusis, tunc viventi, et quibusdam aliis suis in bac parte collegis per nostras

in certa forma litteras duximus committendam, eis inter cetera iniungentes,

ut de dictis fructibus ex eadem scolastria perceptis dicto Corrado facerent

iuxta ipsorum instrumentorum condemnacionum tcnorcs plenam et debitam

satisfactionem irapendi, contradictores per censuram ecclesiasticam appellacione

postposita compescendo. Predictus namque Nycolaus solus in huiusmodi exe-

cutionis procedens negotio, prout ex forma dictarum nostrarum poterat littera-

rum, processus fecit et sententias tulit, quemadmodum est in talibus fieri

consuetum, et specialiter canonice monuit eundem Cristianum, ut dictam

scolastriam prefato Corrado iiberam et in pace dimittcrct ipsuinque permitteret

pacifica scolastrie prefate iurium et pertinentiarum ipsius possessione gaud ere

') Ilior sinil augonscheinlich einige Worto ausgefallon.
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necnon de fmctibus antedictis perceptis Corrado antedicto satisfactionem

plenam et debitam impend ere procuraret, alioquin in ipsum extunc excommuni-

cationis sentenciani promulgabat (!). Verum quia idem Cristianus huiusmodi

monitioni parere indebite non curabat nee allegabat causam rationabilem,

quare non deberet monitioni predicte parere certaque possessiones et iura

dicte scolastrie de facto detinebat et ilia predicto Corrado dimittere dene-

gabat, dictus Nycolaus eundem Oristianum mandavit et fecit quantum potuit

excommunicatum publice nunciari et eius contumacia excrescente ab illis

artius evitari, prout in eisdem nostris litteris et premissis processibus eiusdem

Nycolay exinde in forma publica, ut prima facie asserebat, confectis ipsiusque

Nycolay sigillo munitis plenius continetur. Sicut autera ex tenore peticionis

pro parte dicti Corradi nobis oblate perccpimus, predictus Cristianus fultus

potentia seculari proprieque salutis iramemor post pretactos processus eius-

dem Nycolay certam partem proventuum ad dictam scolastriam spectantium

indebite occupare ac detinere presumpsit ac presumit, nolens eos Corrado

restituere memorato, dictam excommunicationis sententiam propterea incur-

rondo, quam diutius sustinnit et adhuc sustinet animo indurato, redire non

curans ad ecclesie unitatem, in anime sue periculum, dicti Corradi preiudi-

cium et scandalum plurimorum. Quare nobis ex parte dicti Corradi extitit

humiliter supplicatum, ut adversus eundem Cristianum providerc sibi super

premissis de oportuno remedio dignaremur. Cum igitur obstinatorum protervia

sit in eorum penam et aliis ad terroris exemplar, ne serpat in antea et per-

niciem secum ferat, per opportuna iuris remedia conculcanda, fraternitati

vestre per apostolica scripta mandamus, quatinus vos vei alter vestrum cum

a dicto Corrado vel eius procuratore super hoc fueritis requisiti, per vos

vol alium seu alios supradictos processus per predictum Nicolaum habitos

in ecclesiis, civitatibus, dyocesibus et locis vestris sublato appellacionis obsta-

culo singulis diebus dominicis et festivis, congregato fidelium populo publi-

cetis et publicari faciatis dictumque Cristianum ab omnibus artius evitari ac

dictos processus, si expedient, aggravctis, donee idem Cristianus ad cor

reversus dictam scolastriam cum omnibus iuribus et pertincntiis suis et cum

restitutione fructuum per ipsum Cristianum ex ea perceptorum ac satisfactione

dampnorum, que ipse Corradus propterea incurrisse dicitur, eidem Corrado

dimittat libere et in pace. Et nichilominus prefatum Cristianum ex parte

nostra peremptorie citare curetis, ut infra duorum mensium spatium post

citationem huiusmodi cum omnibus actis, iuribus et munimentis, si qua sibi

super predictis competant, conspectui apostolico sub pena privacionis benefici-

orum suorum ecclesiasticorum, que obtinet, et inhabilitationis ad quccunque

beneficia ecclesiastica obtinenda personaliter sc presentet, dicto Corrado super

premissis de iustitia responsurus et alias facturus et recepturus, quod dicta-

verit ordo iuris; diem vero huiusmodi citationis et formam et quidquid

exinde duxeritis faciendum nobis per vestras iitteras harum scriem continentes

quantocius fideliter intimetis.

Datum Avinione HIT Nonas Augusti, anno sextodecimo.
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53. Auszug am den Rationes Collectoriae Alamanniae 1 1360— 71 (Vat.

Archiv Collect. Cam. Ap. Bd. 5).

Bl. 39*, 1356, Okt. 22. Leodiensis diocesis.

Prebenda ecclesie bcate Marie Aquensis Leodiensis diocesis fuit collata

xi. Kal. Noveinbris anno quarto Johauni dicto Bcyscll; composuit ad vii

florenos, quos tempore debito solvit.

Bl. 40*, 1358, Febr. 12.

Altare prime missc sancti Leouardi inartiris, situm in ecclcsia sancte

Marie Aquensis Leodiensis diocesis, fuit collatum ii. Idus Februarii anno vi.

Enclo quondam Euclonis dicto Selher.

Ebd. 1358, Febr. 12. 1359, Febr. 2.

De parochiali ecclcsia de Wassenberg, Leodiensis diocesis, fuit provisum

causa pennutationis ii. Ydus Februarii anno vi. Henrico Zcckelini. Composuit

ad xv florenos solvendos infra festum Purifications bcate Marie anno mccclix.

Bl. 41h, 1359, April 15.

(Durchstrichen.) Archipresbitcratus parochialis ecclcsie beatc Marie

Aquensis Leodiensis diocesis fuit collatus Johanni de Brandeburgxvii. Kalendas

Maii anno vii. Composuit ad mediam partem fructuum unius anni sol-

vendam infra festum Nativitatis domini mccclx, fuit sibi terminus prorogatus

usque ad primam diem quadragesima anno mccclx. — Docuit satisfecisse in

partibus collectorie per litteras ipsius collectoris.

BL 42h , 1359, Juni 25.

Archipresbiteratus ecclesie parochialis beate Marie Aquensis Leodiensis

diocesis fuit collatus Johanni de Brandenburg vii. Kalendas Julii anno vii. 2

Bl. 136b . Restantie de anno primo (1362, Nov. 5. bis 1363, Nov. 5.)

felicis recordacionis domini Urbani pape V.

De altari Sancte Katherine in ecclcsia de Hoeselt vacante, quia Balde-

winus Oveal prebendam Leodiensem est assccutus, fuit provisum Renero

Willener de Stinne; solvit anno lxviimo . die vi. Augusti (1367, August 6.)

x florenos.

De canonicatu et prebenda ecclesie beatc Marie Aquensis confirmatis

Godefrido nato quondam Gerardi de Pomerio railitis. Solvit anno lxviimo . die

viii. Octobris (1367, Oct. 8.) xii florenos.

') Vgl. darttber Gottlob, Aus dor Camera apostolica (Tnnsbruck 1KX)).

2
) Vgl. dazu ebd. Bl. 9f>*: Item supplicat devotus orator vester Johannes de

Brandenburgh junior, archipresbiter ecclesio parochialis beate Marie Aquensis Leodiensis

diocesis, quatenus collacionem sibi factam de dicto archipresbiteratn auctoritate aposto-

lica, cuius possessionem est pacifico assecutus (fuerit vel sit disposition! Sedis Apostolice

reservatum) dignemini eonfirmare, non obstante quod canonicatum et prebendam in

ecclesia sancti Servatii Traiectensis diete diocesis noscitur obtinere, turn aliis non
obstantibus et clausulis oportunis, ut in forma.
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Bl 137*. De canonicatu ct prcbcnda ecclesic bcate Marie Aquensis

vacante per obiturn Gerardi de Vieario confinnatis Nicolao de Lusscher, et

eadem prebenda simili modo fuit sibi confirmata anno pontificatus dicti domini

Urbani ii°. Solvit anno lxvii. die xi. Noveinbris (1367, Nov. 11.) ix florenos.

Bl. 137b . Restanth de anno III (1304, Nov. 5. bis 1365, Nov. 5.)

dicti domini Urbani.

De canonicatu et prebenda ecclesic beate Marie Aquensis vacante per

obiturn Yvelonis de Rodenberch confinnatis Johanni Aldegardis. Solvit anno

lxviimo . die xi. Novembris (1367, Nov. 11.) ix florenos.

Bl 138*. De canonicatu et prebenda ecclesic beate Marie Aquensis

confinnatis Martino Alberti de Aquis 1
. Solvit anno lxviii . die xix. Decembris

(1368, December 10.) viii florenos.

Bl 110*. De canonicatu et prebenda ecclesic beate Marie Aquensis

vacantibus per obitum Reynaldi de Gore extra Romanam curiam defuncti

confinnatis Everardo de Tudekena. Solvit anno Ix. nono die xxii. Augusti

(1369, August 22.) x florenos.

BL 142* (1367, Mai 18.) Item a Godcfrido, Alio naturali domini Gerardi

de Pomerio militis, pro fructibus cauonicatuin et prebendarum sanctc Marie

Aquensis ct Werdensis ecclesiarum Leodieusis et Colonieusis dyocesis perceptis

per eum ante dispensationem super defectu natalium obtentam 1 floreni, pro

quibus in camera conveniat.

Bl 150*. Anno vi to (1367, November 5. bis 1368, Nov. 5.). De capella

sancti Salvatoris iuxta Aquis vacante per ammocionem Remboldi dc Vlodorp,

decani ecclesic bcate Marie Aquensis, fuit provisum Henrico Raut, decretorum

doctori 2
.

Bl 152. Sequuntur beneficia per felicis recordacionis dominum Urbanum

papam quintum confirmata vel collata, de quibus . . decanus Saucti Servacii

Traicctcnsis 8 non pcrcepit medios fructus ex causis infrascriptis:

Anno I. 1362J63.

Item Godefrido de Doeveren, clerico de altari beate Marie in ecclesia

sancti Adalberti Leodiensi, vacante per obitum Goswini de Canali de Aquis

in curia defuncti.

Item Henrico Hoesman de Toren de eodem altari per obitum dicti

Goswini VII. Kalendas Maji anno primo (1363, Apr. 25.).

Istud altare modici est valoris, nee fuit aliquis istorum gratiam prosecutus.

l
) Vgl. ebd. Bl. 150*. Anno Vito (1367 Nov. 5. bis 1368 Nov. 5.) concessum est

Martino Alberti do Aquisgrani, canonico ecclcsio beate Marie Aquensis, ut gratia sibi

facta de diet is canonicatu et prebenda, in qua asseruit fructus parocbialis ecclesic in

Gleyne Coloniensis dyocesis, quam tenebat ad valorem centum virginti florenorum se

extender**, ad quom valorem, ut ab aliquibus asseritnr, minime se extondunt, valoat

eciam, si plus non valeat, ecclesia supradicta, quam se obtulit dimissurum.
2

i Bl. 159^ noeb einmal dioselbe Notiz mit dem Zusatz .Jste nondnm est assecutus

possessionem et litigat in curia".

3
; Dieser (er biess Sigerus de Novolapidc) war dainals Collector.
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Anno II. 1363)64.

BL 154*. Item Cononi Godefridi de canonicatu et prebcnda ecclesie sancti

Adalbcrti Aquensis vacante per obituin Reneri de Fijs prope curiam defuncti.

Istc Cono non comparuit nee seitur loqui de eo in ipsa eeelesia, sed

quidam Johannes de Berghc ex collationc capituli eiusdeni ecclesie ipsos obtinet.

BL 154h . De canonicatu et prebcnda ecclesie beate Marie Aquensis

vacantibus, quia Christianus Rummel est assecutus prebendam ecclesie Spirensis,

fuit provisum Johanni Rummel fratri suo.

Iste Johannes non curavit assequi prebendam Aquensem forte in favo-

rem fratris, qui earn adhuc obtinet, et nichil inde percepi.

Anno III. 1364165.

Bl. 155*. De canonicatu et prebenda ecclesie de Wassenberch vacante

per obitum Petri de Domino, in curia defuncti, fuit provisum Gerardo Minneken.

Iste Gerardus non potuit probare, Petrum in curia decessisse, et sic

est gratia sibi inutilis, sed quidam Petrus Lamberti auctoritatc ordinaria

est assecutus et fecit sibi conftrmari anno tercio domini Urbani (1364\65) et

satisfecit, ut patet in computo.

Bl. 155h . Provisio facta vigore litterarum apostolicarum Pilippo de Zebres

de canonicatu et prebenda ecclesie sancte Marie Aquensis vacantibus per

obitum Reneri de Holonia (!) alias Fijs in loco de Mornaco recedendo de

curia defuncti, fuit confirraata.

Iste Philippus non fuit prosecutus istam gratiam, quia non potuit probare,

istnra Petrum (!) in illo loco decessisse et sic litteras habere ncquivit de

cancellaria, nee iste Renerus obtinuit prebendam Aquensem.

Anno IV. 1365J66.

BL 156*. Ex causa permutacionis fuit provisum Christiano Rummel de

canonicatu et prebenda ecclesie beate Marie Aquensis.

Ista permutacio non habuit effectum et remansit Christianus in possessione

prebende, quam postea auctoritate ordinaria permutavit.

BL 157*. Acceptatio et provisio facte vigore litterarum apostolicarum

Petro nato Ludovici Husoit de canonicatu et prebenda ecclesie beate Marie

Aquensis fuerunt confirmate vel provisum de novo.

Alter, videlicet Everardus de Tudekin, in simili gratia procedens istum

in data obtinet hanc prebendam, et sic isti est hec gratia inutilis.

Anno V. 1366J67.

BL 159*. Acceptacio, collacio et provisio facte vigore litterarum apostoli-

carum Petro nato Ludovici Husoit de Hordige de canonicatu et prebenda

ecclesie beate Marie Aquensis Leodiensis diocesis vacantibus per obituin Reneri

de Gore extra curiam defuncti, eciam si fuerint reservate, fuerunt confirmate

vel provise de novo iii° Nonas Decembris (1366, Dec. 3.).

Alter vocatus Everardus de Thudichem precedens istum in data in

simili forma obtinet istam prebendam et solvit, ut patet in computo collectoris.
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54. Auszug aus den Rutiones Collectoriae Alamanniae 1361—1364 (Vat.

Archiv Coll. Cam. ap. Bd. 6).

Bl. 26b
. Anno 1362 die iv. Febmarii discretus vir Cristianus Hummel,

cui fuit provisum de canonicatu et prebenda ccclesie beatc Marie Aquensis

Leodiensis diocesis per dominum nostrum papam dominuin Innocentium

papam VI. x. Kalendas Fcbruarii anno decimo (1362 Jan. 23.) composuit

ad solvendam medietatem fructuuni dictorum canonicatus et prebende a prima

die Kadragesime proxime venture ad unum annum, iuravit etc Die

x. Februarii anno lxvi fuit sibi datus terminus usque ad Nativitatem Johannis

proxime futuram, et fuit absoiutus.

Bl. 32*. Anno 1362 die xxv. dicti mensis Februarii Araoldus dictus

Stecke, canonicus ecclesie sancti Adalberti Aquensis Leodiensis, cui fuit pro-

visum de dictis canonicatu cum prebenda per dominum Innocentium papam VI.

viii. Kalendas Octobris anno nono (1362, September 24.) composuit et se obli-

gavit ad solvendam medietatem fructuum primi anni a prima die Kadragesime

proxime futura in unum annum, quod nisi etc. Juravit etc. promisit facere

certiiicare de vero valore, quod nisi etc.

Anno lxiii die xxviii Martii fuit eidem terminus prorogatus causa

litigii sub eisdem penis et sentenciis usque ad festum Nativitatis domini

proxime venturum. Die v. mensis Januarii anno lxiiii . fuit eidem prorogatus

terminus usque ad festum Pasce domini proximo venturum sub eisdem penis

et sententiis, et fuit absoiutus. Die ix. mensis Aprilis anni lxiiii fuit eidem

prorogatus termiuus sub eisdem penis et sententiis usque ad festum bcati

Michaelis proxime venturum, et fuit absoiutus. Item die vi. Februarii anno

lxv° fuit terminus prorogatus usque ad Nativitatem Johannis proxime futuram,

et fuit absoiutus. Item anno Ixvii die xi. mensis Aprilis fuit sibi prorogatus

terminus sub eisdem penis et sententiis etc. usque ad festum Sancti Martini

yemalis, et fuit absoiutus.

Bl. 59*. Anno 1362 iv. Kalendas Augusti fuit provisum Michaeli nato

Michaelis de Nova Villa, clerico Leodiensi, de canonicatu et prebenda ecclesie

bcate Marie Aquensis dicte Leodiensis diocesis, pro qua se obligavit die iiii.

dicti mensis August ad solvendum hie in curia medietatem fructuum prime

annate solvendam infra festum omnium Sanctorum anni lxiii. sub penis et

sententiis supradictis, quod nisi faceret etc.

Bl. 83*. Anno 1363 die xxiiii. Octobris Nicholaus dictus Lufgher clcricus

Coloniensis diocesis, cui fuit mandatum provided per dominum Urbanum

papam V. anno primo de canonicatu et prebeuda ecclesie sancte Marie

Aquensis Leodiensis diocesis, obligavit se ad solvendum hie Camere Apostolice

septem marchas argenti cum dimidia vel medietate fructuum et emolumen-

torum si plus valeat, et certificare Cameram de vero valore per litteras

collectoris in tcrmino supradicto (d. h. bis 1. November 1363). Die xviii. Decem-

bris anno lxv fuit sibi prorogatus terminus usque ad festum Nativitatia

Johannis causa litigii, et fuit absoiutus.
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Bl. U7h
. Anno 1364. Item fuit provisum Gerardo Minnekeym, presbitero

Leodiensis dioccsis dc canonicatu et prebenda collegiate ecclesic de Wasscn-

bergh dicte diocesis vacante per obitum Petri dicti Duip in curia defuncti,

cuius fructus lx florcnos anni, nou obstante quod ecclesiam de Orscamp

Tornacensis diocesis noscitur obtinere valoris lx florenorum . . Datum Avi-

nioue Idus Junii anno ii. Am Rande xxx florenos.

55. Rationes receptorum ex benefciis Alamanniae 1364—66 (Vat. Archiv

Coll. Cam. Ap. Bd. 7).

Bl. 28Y . Anno 1364, die scptima mensis Novembris, pontificatus domiui

Urbani pape quinti anno tcrcio, discretus vir Cristianus Rumniel, canonicus

Spirensis, procurator et nomine procuratorio Johannis Hummel, canonici

ecclesie Sancti Johannis extra muros Nydeckenses, cui fuit provisum per

doiniuum nostrum papam ii. Idus AprilLs pontificatus sui anno sccundo (1364,

April 22.) de canonicatu et prebenda ecclesic beatc Marie Aqucnsis Leo-

diensis diocesis, obligavit se ad solvendum Camere Apostolice pro mediis

fructibus dictorum canonicatus et prebende totam taxam, si sint taxati, et

si non sint taxati, medietatem omnium et singulorum fructuum eorundem et